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Numri i Kontributi i Numri i
Përfshirë në krijuesve përgjithshëm regjistrimeve të

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL Gjithsej Të krijuara Shkarkuar në vitin 2014 në CONOR.AL përvetësuara

BIBLBIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA
1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0
2. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 92 92 0 1 92 0
3. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 1.772 1.772 0 4 2.198 0
4. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 0 0 0 0 0 0
5. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 0 0 0 0 0 0
6. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 0 0 0 0 0 0
7. Universiteti 'Ismail Qemali', Vlorë 05/2013 143 143 0 1 143 2
8. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 1.299 1.299 0 2 1.343 0
9. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 896 896 0 1 896 0

10. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 518 518 0 2 680 0
11. UPT, Biblioteka Shkencore 05/2013 5 5 0 1 5 0
12. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 36 36 0 1 36 0
13. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 298 298 0 1 298 0
14. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 229 229 0 1 376 0
15. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 137 137 0 1 137 0
16. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 73 73 0 1 73 0
17. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 464 464 0 1 632 0
18. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 114 114 0 1 114 0

Gjithsej 6.076 6.076 0 *19 7.023 2

BIBLIOTEKAT SPECIALE
1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 211 211 0 2 255 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE
1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 33 33 0 1 33 0
2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 124 124 0 2 124 0
3. Biblioteka publike, Lezhë 10/2013 101 101 0 2 101 0
4. Biblioteka publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 1.263 1.263 0 2 2.201 0
5. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçe 10/2014 0 0 0 0 0 0
6. Biblioteka Publike Fier 10/2014 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.521 1.521 0 *7 2.459 0

25 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 7.808 7.808 0 *28 9.737 2

VBAL - baza podatkov za redakcijo 07/2012 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 7.808 7.808 0 *28 9.737 2

Lloji i regjistrimit
    - emër vetjak (a) 7.808 7.808 0 *28 9.737 2
    - emër organizate (b) 0 0 0 *0 0 0
Gjithsej 7.808 7.808 0 *28 9.737 2

*** Tjetër
CONOR.AL 7.808 7.808 0 *28 9.737 2

* E dhëna nuk përfaqëson numrin aktual të krijuesve, sepse disa bibliotekarë me licencë punojnë edhe jashtë bibliotekave të tyre.
*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):
- Emri i institucionit/bibliotekës:  biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2014
- E përjashtuar:  muaji dhe viti i përjashtimit të bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL
- Kontributi në CONOR.AL në vitin 2014:  numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e njësuar të të dhënave CONOR.AL në vitin 2014
    - Gjithsej:  numri i të gjitha regjistrimeve
    - Të krijuara:  numri i regjistrimeve të krijuara
    - Shkarkuar:  numri i regjistrimeve të shkarkuara
- Numri i krijuesve në vitin 2014:  numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2014 në bazën e njësuar të të dhënavev kanë krijuar së paku një regjistrim
- Kontributi i përgjithshëm në CONOR.AL:  numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e njësuar të të dhënave CONOR.AL
- Numri i regjistrimeve të përvetësuara:  numri i të gjitha regjistrimeve, që janë përvetësuara deri më dt. 31. 12. 2014

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Baza e njësuar e të dhënave CONOR.AL

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2014 23. 01. 2015
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